
 

 

 

Kilke-kontaktiviesti  toukokuu 2010 

Tämä viesti toimitetaan vain Polku-jäsenrekisteriin nimetyille Kilke-kontakteille. Muistattehan jakaa 

tämän viestin tiedot lippukunnassa ja tarkastella säännöllisesti myös Kilkkeen nettisivuja 

www.partio.fi/kilke, joille päivitämme jatkuvasti leiri-infoa. Kilke-kontakteille aiemmin toimitetut 

viestit on koottu nettiin sivuille: http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti. Tekijöille 

suunnatut Kilke-viestit löytyvät täältä: http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  
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Jälki-ilmoittautuminen päättynyt 

Jälki-ilmoittautuminen on päättyi, ilmoittautuneita tuli 400. Lippukunnille toimitetaan koontilasku jälki-

ilmoittautuneista, maksut maksetaan yhdellä laskulla eli maksujen keräämisen kannattaa aloittaa saman 

tien lippukunnassa. Kilke-kontakti, muistathan tiedottaa tästä taloudenhoitajaanne.  

Vierailupäiväohjeita 

Kilkkeen vierailupäivät ovat 31.7. ja 1.8. Vierailupäivät on jaettu alaleireittäin lauantaille ja sunnuntaille. 

Vierailupäiviin odotetaan yhteensä noin 20 000 vierailijaa viikonlopun aikana. Tutustu lisää vierailupäiviin 

kilkkeen nettisivuilla!  

Vierailupäivien lipunmyynti tapahtuu Tiketti.fi-lippupalvelun kautta. www.tiketti.fi-osoitteessa on 

myynnissä tai tulee piakoin myyntiin niin piiriyhteiskuljetuksien, lippukuntien järjestämien kuljetusten kuin 

omilla kyydeillä saapuvien vierailijoiden vierailupäiväliput. Lisätietoja vierailupäivistä ja lipunmyynnistä 

osoitteessa www.kilke.fi/fakta/vierailupäivä  

Tässä tiedotteessa 

http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti
http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet
http://www.kilke.fi/fakta/vierailupäivä


 

 

 

Lippukunnat voivat halutessaan järjestää oman yhteiskuljetuksen Kilkkeelle. Tällöin kuljetuksella pääsee 

suoraan leirialueelle ja samoin poistuminen tapahtuu leirialueelta. Omilla autoilla saapuvat pysäköivät leirin 

ulkopuolelle ja siirretään alueelle sukkulakuljetuksin. Halukkaiden lippukuntien tulee ilmoittaa 

lähtöpaikkakunta, reitti, yhteyshenkilö puhelinnumeroineen ja kuljetusten määrä projektipäälikkö Ville 

Jokiselle 19.5.2010 mennessä sähköpostitse ville.jokinen@partio.fi 

Kriisi leirillä – miten toimitaan? 

Vaikka me kaikki Kilkkeellä pyrimmekin tekemään parhaamme, aina sekään ei riitä. Ikäviäkin asioita voi 

sattua. Kaikkiin asioihin emme edes voi itse vaikuttaa. Ikävissä tilanteissa ihmisten tiedontarve kasvaa niin 

kotona kuin leirissä.  

Tiedonnälkä täytetään jollakin – jos oikeita tietoja ei ole tarjolla, kuulopuheilla ja hevosmiesten 

tietotoimiston uutisilla. Jotta huhupuheet ja väärät tiedot eivät aiheuttaisi harmia tai jopa lisää vahinkoa, 

on tärkeää, että kriisi- ja riskitilanteessa viestien sisältö läpäisee koko leirin muuttumattomana. Kilkkeellä 

on käytettävissä kattava paketti erilaisia välineitä tiedon jakamiseen leirissä sekä leirin ulkopuolelle. 

Kriisiviestintä käyttää samoja välineitä kuin leiri muutenkin. 

Maltti on valttia kerrottaessa leirikuulumisia ulkomaailmaan. Iloiseksi tarkoitettu partiohauska ei ehkä 

avaudu ulkopuolisille toivotulla tavalla. Pienellä harkinnalla voimme säästyä väärinymmärrysten 

aiheuttamalta mielipahalta ja tarpeettomalta säntäilyltä. 

Leirissä 

Leirin sisäinen kriisiviestintä hoidetaan kolmella tapaa: tekstiviestein, Radio Kilkkeellä ja Kilke-viestin 

erikoisnumerolla.  Leiritoimistolla on lista leirintekijöiden, savunjohtajien ja lippukuntien yhteyshenkilöiden 

puhelinnumeroista. Kriisitilanteessa leiritoimisto voi antaa tiedotteita ja toimintaohjeita tekstiviesteillä. 

Tarpeen vaatiessa ryhmäviesti voidaan lähettää myös lippukuntiin. 

Jotta leirin viestinnällä on valmiudet jakaa tietoa kriisin sattuessa, viestinnän on tiedettävä, missä mennään. 

Leirillä olevien aikuisten on tärkeää huolehtia omalta osaltaan tiedonkulusta. Jos havaitset leirissä ongelmia 

aiheuttavan tilanteen, kerrothan siitä leirin järjestäjille.   

Tuttu johtaja auttaa 

Mitä aikaisemmin tilanteeseen päästään puuttumaan, sitä kevyemmillä toimenpiteillä siitä selvitään. 

Ongelmat pyritään aina ratkomaan organisaatiossa alhaisimmalla mahdollisella tasolla: vartion kesken, 

mailto:ville.jokinen@partio.fi


 

 

 

savussa, alaleirissä. Kotiväki saa varmasti parhaan tiedon perheensä päivänsäteen kuulumisista suoraan 

oman lippukunnan ja savun leirillä olevilta johtajilta. Mahdolliset ongelmatilanteetkin on helpompi selvittää 

tuttujen aikuisten kanssa.  

Julkisuudessa 

Yleistä mielenkiintoa herättävistä tapahtumista tiedotusvälineet pyrkivät hankkimaan mahdollisimman 

nopeasti yksityiskohtaiset tiedot sekä arvioita tapahtumien syistä ja seurauksista. Yhteydenotot saattavat 

kohdistua myös lippukuntiin. Jotta huhut ja väärät tiedot eivät leviäisi, kriisiviestintätilanteissa leiristä 

antavat lausuntoja vain leirinjohtaja Juha ”Jeo” Lehto tai leirin varajohtaja Sari ”Siiri” Liikonen ja SP:n 

viestintäpäällikkö. 

Lyhyt muistilista 

Älä kerro  

 henkilöiden nimiä tiedotusvälineille tai muille ulkopuolisille.  

 viranomaistutkintaan liittyviä tietoja; niitä antaa vain poliisi tai pelastushenkilökunta.  

 arvioita tai olettamuksia tapahtumien syistä; sanat ”ehkä” tai  ”mahdollisesti” ovat kiellettyjä 

ilmaisuja! 

Voit kertoa 

 ettet tiedä. 

 kuka antaa lisätietoja. 

Postin kulku leirillä 

Posti vastaa leirin sisäisen ja ulkoisen postin liikkumisesta oikeaan paikkaan. Lisäksi Posti hoitaa sisäisen 
lähettipalvelun tarpeenmukaisesta hoidosta. 

Posti toimii myös rakennus- ja purkuleireillä, joten postit kulkevat supistetusti myös niillä. 

HUOM! Leirille on saatu oma virallinen postileima ja myynnissä on sekä postikortteja että – merkkejä. 

 

 



 

 

 

Ulkoinen posti: 

tuleva 

 jaetaan savuittain niputettuina alaleiritoimistoihin savujen noudettaviksi 

 leirille käännetyt sanomalehdet toimitetaan tasaisesti kahviloihin, EI LEIRIIN 

lähtevä  

 kootaan alaleiritoimistoista ja kirjelaatikoista 

 klo 21 viimeinen keräys lähtevää postia 
 ulkoinen posti lähtee Evo-keskuksesta seuraavan aamun kuljetuksessa 

Sisäinen posti: 

lähtevä  

 kootaan alaleiritoimistoista ja kirjelaatikoista 

 samalla kootaan myös löytötavarat alaleiritoimistoista 

 n. kello 21 viimeinen keräys lähtevää postia 

 lähettipalvelu tarvittaessa 

 kirjeet ja kortit kulkevat merkittä leirin sisällä 

saapuva  

 kootaan alaleiritoimistoista ja kirjelaatikoista 

 lajitellaan ulkoisen postin mukaan savuittain alaleiritoimistoon noudettavaksi 

 lähettipalvelu hoitaa kiireelliset pyynnöt 

 

Tietopaketti 3 ilmestyy ensi viikolla 

 Kilke-kontakteille tarkoitettu tuhti tietopaketti 3 on parhaillaan painossa, ja se postitetaan 

kontakteille ensi viikon tiistaina 11.5. Näin ollen voit odotella muhkeaa lukupakettia saapuvaksi 

noin viikon kuluttua kotiisi. Tietopaketin sisältö on jo netissä, josta voit käydä sitä lukemassa jo nyt: 

http://www.kilke.fi/sites/default/files/kilke_tietopaketti-3_web.pdf 

 

http://www.kilke.fi/sites/default/files/kilke_tietopaketti-3_web.pdf


 

 

 

Kanoottimyyntiä 

Tiesithän jo että Kilke myy leirillä käytössä olevat kanootit partiolaisille sekä lippukunnille. Kanootit ovat 

leirille tullessa uusia. Osa kanooteista on jo mennyt, mutta vielä on luvassa nopeimmille  hyviä 

kanoottipaketteja.  

Kanootit myydään pelkästään paketteina. Kanoottipaketti = Wenonah intiaanikanootti + 3 melaa + 3 

pelastusliiviä. Myynnissä on 73 kanoottipakettia. Kanoottipaketin hinta on 690 €. 

Jos haluat kanoottipaketin, pidä kiirettä ja tilaa kanoottisi ennen 21.5.2010. Kanootit myydään 

tilausjärjestyksessä ensisijaisesti partiolippukunnille ja yksittäisille partiolaisille. Loput kanootit myydään 

yksityisille henkilöille ja yrityksille. 

Tarkemmat tiedot pakettien sisällöstä ja tilaamisesta löytyy täältä:  

http://www.kilke.fi/sites/default/files/Kanoottimyynnin%20pelis%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t%20
ja%20ohjeet.pdf 

http://www.kilke.fi/uutiset/2010/04/21/kilkkeen-kanoottipaketit-nyt-ennakkomyynnissa 

http://www.kilke.fi/uutiset/2010/04/21/kilkkeen-kanoottipaketit-nyt-ennakkomyynnissa

